2022 年 8 月

お客様各位

株式会社希望ヶ丘スポーツプラザ

料金改定についてのご案内

いつも希望ヶ丘スポーツプラザをご利用いただき誠に有り難うございます。

2022 年９月 1 日より実施させて頂きます、利用料金改定についてご案内申

し上げます。

現在、諸物価の高騰を背景に、ゴルフ練習場関係の設備消耗品等も、値上が

りが続いており施設運営にかかるコスト上昇しています。

今日まで、安価なゴルフ練習場として、運営の効率化や経費削減を務めて、

お客様に提供してまいりました。このコスト上昇傾向は今後も継続することが

見込まれ、施設運営を企業努力で吸収する事が困難な状況です。

このような状況を受けて、利用料金の改定を実施することといたしました。

今後も皆様方に、最新の設備とトップトレーサーを導入し、付加価値の高い

快適なゴルフライフの提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 改定日     2022 年９月 1 日（木）より

2． 改定料金    施設内に掲示およびホームページ

3． 新規設備    トップトレーサー全打席導入（使用無料）

軌道が見える・飛距離がわかる!

有名なコースをラウンドできる!!

あなたのゴルフが変わる!!!

以上